内 部 明 电

发往  见报头                             签发人 潘雪芬

等级  特急      粤农电〔2008〕99号     粤机        号

抄送

关于召开全省农机购置补贴工作监督员会议的通知

各地级以上市农业局：

为贯彻落实全省农机购置补贴工作会议精神，切实加强对农机购置补贴政策落实情况的监督检查，确保农机购置补贴政策的有效实施，我厅在全省各市人大代表、政协委员和社会各界代表中，聘请有事业心、责任心和正义感，关注、关心和关爱农业机械化事业发展的同志担任农机购置补贴工作监督员。为加强和完善农机购置补贴工作的监督机制，明确监督员的职责，我厅定于8月28日在广州召开全省农机购置补贴工作监督员会议。现将有关事宜通知如下：

广东省农业厅办公室               2008年8月21日发出（共3页）

一、参加会议人员：各地级以上市农业局主管农机化工作的领导；各地级以上市农业局推荐的农机购置补贴工作监督员；厅办公室、监察室、发展计划处、财务处和省农机鉴定站、省农机推广站、省农机研究所领导；邀请省人大农委、省政府办公厅、省政协经济委、省财政厅、省海洋渔业局、省农垦集团公司等领导莅临指导。
二、报到时间：8月27日下午，报到地点：广州军区珠江宾馆（地址：广州市区东山区寺右一马路2号，联系电话：020－87379988 ）。

三、请各地级以上市农业局负责做好所推荐的本市农机购置补贴工作监督员的参会联系工作，并安排好接送本市监督员的交通工具，按时参加会议。
四、邀请广东电视台、省电台、南方日报、广州日报、羊城晚报、农民日报驻广东记者站、南方农村报、现代农业装备杂志社等新闻媒体派记者采访会议。

会议联系人：郑为国，联系电话：020－37288703。

附件：参加全省农机购置补贴工作监督员会议回执
广东省农业厅办公室

                                            2008年8月21日

附件：

参加全省农机购置补贴工作监督员会议回执

	姓 名
	单   位
	性别
	职务职称
	办公电话
	移动电话

	各市参加会议司机名单

注：请在8月25日前将回执传真到厅农机化办，传真电话：020－37288279。

3